
:1 

 

 

 

 

ŠD ŽEROTÍNKY  
 

Zápis dětí do ŠD je 2.9.2024 7:30 – 9:30  

v prvním patře školy. 
 

Zápisní lístek – evidenční list žáka si prosím stáhněte na stránkách 

školy 

a přineste, pokud možno, k zápisu již vyplněný. 

  
Do ŠD musí být zapsány všechny děti, i ty které navštěvovaly ŠD v loňském 

roce. 

Od 3. 9. 2024 nebude dítě bez vyplněného zápisního lístku přijato do ŠD. 

 

Provoz ŠD je 2. 9. 2024 od 8:45 do 14:30 hod. 
Ranní družina není. 

V 9:15 hod. odcházíme na hlavní budovu Chelčického na uvítací 

den – opékání buřtů a skákací hrad. 

Návrat na „Žerotínku“ kolem 10:45hod.  

Oběd je v budově „Žerotínky“ od 11:00 do 11:30 (podle počtu dětí) 

 

Od 3. 9. 2024 běžný provoz ŠD:  

ranní ŠD 6:30 – 7:45 (1.třída do 8:00)  

Odpoledne: po skončení vyučování (11:40 – 17:30)1.C a 0.B podle svého 

  harmonogramu (9:40, 10:45, 11:40 – 17:30) 

 

Oběd 3.9. a 4.9.2024 - 1.C a 0.B v 11:20, ostatní od 11:45 hod. 
 

 
 



   

  

 
 


